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Інформація з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно та Реєстру прав
власності на нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон

відчуження об’єктів нерухомого майна щодо об’єкта нерухомого майна

Номер інформаційної
довідки:

280163237

Дата, час формування: 20.10.2021 11:13:57
Інформаційну довідку
сформовано:

Кузьменко Андрій Григорович, Департамент комунальної власності
м. Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської
міської державної адміністрації), м.Київ

Підстава формування
інформаційної довідки:

отримання даних

Параметри запиту
Пошук в Державному
реєстрі речових прав на
нерухоме майно про:

права власності, інші речові права, іпотеки, обтяження

Реєстраційний номер
об’єкта нерухомого
майна:

2051592080000

ВІДОМОСТІ
З ДЕРЖАВНОГО РЕЄСТРУ РЕЧОВИХ ПРАВ НА НЕРУХОМЕ МАЙНО

Актуальна інформація про об’єкт нерухомого майна
Реєстраційний номер
об’єкта нерухомого
майна:

2051592080000

Об’єкт нерухомого
майна:

Нежитлові приміщення з №1 по №9 (група приміщень №13), поверх -
І, літ. "А", об'єкт житлової нерухомості: Ні

Опис об’єкта: Загальна площа (кв.м): 111.6
Адреса: м.Київ, вулиця Алматинська, будинок 105/2

Актуальна інформація про право власності
Номер запису про право власності / довірчої власності: 35889317
Тип права власності: Право власності
Дата, час державної
реєстрації:

06.03.2020 11:28:52

Підстава для державної
реєстрації:

Висновок щодо технічної можливості поділу об'єкта нерухомого
майна, серія та номер: НЖ-4862-2, виданий 31.01.2020, видавник:
ТОВ "Бюро технічної інвентаризації"; Довідка, серія та номер:
103/45-2, виданий 01.11.2019, видавник: КП "Керуюча компанія з
обслуговування житлового фонду Дніпровського району міста
Києва"

Форма власності: комунальна
Розмір частки: 1/1
Власники: ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА МІСТА КИЄВА В ОСОБІ

КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ , код ЄДРПОУ: 22883141, країна
реєстрації: Україна

Відомості про реєстрацію іншого речового права відсутні
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Відомості про державну реєстрацію іпотеки відсутні
Відомості про державну реєстрацію обтяжень відсутні

ВІДОМОСТІ
З РЕЄСТРУ ПРАВ ВЛАСНОСТІ НА НЕРУХОМЕ МАЙНО

За вказаними параметрами запиту у Реєстрі прав власності на нерухоме майно відомості
відсутні

ВІДОМОСТІ
З ЄДИНОГО РЕЄСТРУ ЗАБОРОН ВІДЧУЖЕННЯ ОБ’ЄКТІВ НЕРУХОМОГО МАЙНА
За вказаними параметрами запиту у Єдиному державному реєстрі заборон відчуження

об’єктів нерухомого майна відомості відсутні

ВІДОМОСТІ
З ДЕРЖАВНОГО РЕЄСТРУ ІПОТЕК

За вказаними параметрами запиту у Державному реєстрі іпотек відомості відсутні

Інформаційну довідку
сформував:

заступник начальника Кузьменко Андрій Григорович

стор. 2 з 2


